PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«17» августа 2023 года
	№ 23

	Об утверждении Порядка создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «село Карага»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага», Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «Об утверждении Порядка создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «село Карага».

2. Направить настоящее Решение Главе сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Карага»

А.О. Гилевич